
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U18)

Line-ups (VEN - FAL)
Date: 15.11.2025 Location: Ventspils OC ledus halle Start time: 14:34 Game No.: 42

Referees
VIEŠKO Renāts
TAUBE Rūdolfs Krišs

Linespersons

HK Ventspils HS Falcons

Goalkeepers
No. Surname, name
1 VAKUROVS Aleksandrs
33 ŠVEICERS Eduards

Goalkeepers
No. Surname, name
30 JUHIMENKO Kirils

Line-ups
No. Pos. Surname, name
2 D GROSBERGS Ričards
5 D DŪDIŅŠ Aleks
7 F MOGA David Calin
8 D ĶEMPELIS Krišjānis
10 F JANSONS Marko Mariss A
16 F DMITRIJEVS Artūrs C
18 D PĒTERSONS Ričards A
20 F LAGZDIŅŠ Elans
24 D GRINBERGS Markuss Gabriēls
25 D HARTMANIS Emīls
26 F JANKAUSKS Gabriels
28 F ĀBOLS Daniels
77 D STOBIASS Ralfs
85 F ATTIS Gustavs
87 F SILIŅŠ Rihards

Line-ups
No. Pos. Surname, name
4 F KLIMKĀNS Kristians
6 F SUNTAŽS Valters
9 D RĒDLIHS Mārcis A
13 F ALEKSĀNS Ričards Daniels
14 D KAPIŅŠ Roberts
16 F JANSONS Rojs
22 D PETROVS Edgars
28 F ŠESTAKOVS Iļja
34 D UŽULIS Niklāvs C
45 F DAUDZE Artūrs
46 D LEIMANIS Matīss
56 D BATARAGS Jānis
67 F LAZDIŅŠ Gustavs
69 F PANTEĻEJEVS Aleksandrs
72 F KLEMENCIS Olivers
86 F POPOVS Kirils
93 D LOBAČOVS Jaroslavs

Head coach:
GOLUBOVIČS Jānis

Legend:
C Captain A Alternate Captain F Forward D Defenseman
No. Jersey number Pos. Position

Page 1 / 2 Document opened: 04.02.2026 (06:23) LHF_lineup_VEN_FAL_20251115_42_33089.pdf



Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U18)

Line-ups (VEN - FAL)
Date: 15.11.2025 Location: Ventspils OC ledus halle Start time: 14:34 Game No.: 42

Referees
VIEŠKO Renāts
TAUBE Rūdolfs Krišs

Linespersons

HK Ventspils HS Falcons

Goalkeepers
No. Surname, name
1 VAKUROVS Aleksandrs
33 ŠVEICERS Eduards

Goalkeepers
No. Surname, name
30 JUHIMENKO Kirils

Line-ups
No. Pos. Surname, name
2 D GROSBERGS Ričards
5 D DŪDIŅŠ Aleks
8 D ĶEMPELIS Krišjānis
18 D PĒTERSONS Ričards A
24 D GRINBERGS Markuss Gabriēls
25 D HARTMANIS Emīls
77 D STOBIASS Ralfs
7 F MOGA David Calin
10 F JANSONS Marko Mariss A
16 F DMITRIJEVS Artūrs C
20 F LAGZDIŅŠ Elans
26 F JANKAUSKS Gabriels
28 F ĀBOLS Daniels
85 F ATTIS Gustavs
87 F SILIŅŠ Rihards

Line-ups
No. Pos. Surname, name
56 D BATARAGS Jānis
9 D RĒDLIHS Mārcis A
45 F DAUDZE Artūrs
86 F POPOVS Kirils
28 F ŠESTAKOVS Iļja
46 D LEIMANIS Matīss
34 D UŽULIS Niklāvs C
69 F PANTEĻEJEVS Aleksandrs
72 F KLEMENCIS Olivers
67 F LAZDIŅŠ Gustavs
22 D PETROVS Edgars
14 D KAPIŅŠ Roberts
13 F ALEKSĀNS Ričards Daniels
4 F KLIMKĀNS Kristians
16 F JANSONS Rojs
93 D LOBAČOVS Jaroslavs
6 F SUNTAŽS Valters

Head coach:
GOLUBOVIČS Jānis

Legend:
C Captain A Alternate Captain F Forward D Defenseman
No. Jersey number Pos. Position

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2 / 2 Document opened: 04.02.2026 (06:23) LHF_lineup_VEN_FAL_20251115_42_33089.pdf

http://www.tcpdf.org

